SERIES EVENT RECAP | JUNE

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

ROUND.2 SUZUKA TWIN CIRCUIT

拝啓

向暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社が主催・運営いたしますイベントに格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 5月18-19日（土・日）の2日間、鈴鹿ツインサーキットにて開

催いたしました「FORMULA DRIFT JAPAN Rd.2」は、エント

リー台数41台、出展社数11社をもって無事閉幕いたしました。

 今回実施しましたライブストリームに関しまして、世界各国で

合計30万191のアクセスがありました。

 今後もモータースポーツ発展の為、自動車業界の活性化の為、

参加者/来場者/関係者/主催者が一体感を持ったイベントを築き

上げられるよう努力精進してまいります。引き続き、皆様方のご

支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

Thank you so much for your support.

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

HighLights 〈 Round.2  SUZUKA TWIN CIRCUIT〉 #FDJSUZ

エントリー台数：41台

出展社数：11社

総来場者数：2,655人

ライブストリーム：世界各国で合計300,191Views

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

Kid‘s Walk 〈 Round.1  FUJI INTERNATIONAL SPEEDWAY〉 #FDJFUJ

 2019年シリーズから始まりました「Kid’s Walk」は、子供たちにもっと身近にモータースポーツを
楽しんで頂きたいという思いで企画した、キッズを対象（小学生以下）としたコンテンツです。
 選手や競技車両が揃ってコース上に並ぶトップ16オープニングセレモニーに、スタッフの誘導のも
と親御様同伴でコース内に入場して頂く体験ツアーとなっています。参加して頂いたご家族だけでな
く、選手やチームからなど各方面からご好評を得ているコンテンツになっております。

 2020~2022年シリーズは、COVID-19の影響もあり、「Kid’s Walk」は開催いたしませんでしたが、
2023年シリーズからは、選手、チーム、関係者のみなさまのご協力の元、「Kid’s Walk」がプログラ
ムに復活。以来、毎戦たくさんの来場者にご参加頂き、大変好評を得ています。以後のラウンドも情
勢を見ながら開催していく予定でおります。

■Rd.2 キッズウォーク参加組数：54組■

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

Social Media Recap 〈 Round.2  SUZUKA TWIN CIRCUIT〉 #FDJSUZ

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

[ TOTAL & Over this 28 day period ]

Followers 71,089

Reach 207,556

Engagements 21,245

Followers 259,755

Impressions 1,559,216

Reach 273,906

48,938

Followers 48,569

Impressions -

Engagements -

-

Retweets -

Subscribers 52,948

Impressions 7,448,756

Views 589,206

Unique 239,000

New Subscribers 4,552(※1)

Watch Time 170,799h

Live Stream Recap 〈 Round.2  SUZUKA TWIN CIRCUIT〉 #FDJSUZ

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

全世界ライブストリームでは300,191のViews!!

「FORMULA DRIFT JAPAN」 Round.2 SUZUKA TWIN CIRCUITの模様は、PCやスマートフォンで気軽に楽しめ
る、ライブストリームを配信いたしました。

 Japanese Ver.： 171,338／English Ver.： 128,853 がお楽しみ頂けました。

1. Japan 92.8%

2. USA 1.2%

3. Thailand 0.8%

4. Brazil 0.8%

5. Indonesia 0.7%

6. Taiwan 0.4%

7. Australia 0.4% 8. Malaysia 0.3%
9. New Zealand 0.2%

10. Canada 0.2%

Other 2.2% LIVESTREAM [Japanese Ver.]

日本語放送

171,388views

Live Stream Recap 〈 Round.2  SUZUKA TWIN CIRCUIT〉 #FDJSUZ

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

全世界ライブストリームでは300,191のViews!!

「FORMULA DRIFT JAPAN」 Round.2 SUZUKA TWIN CIRCUITの模様は、PCやスマートフォンで気軽に楽しめ
る、ライブストリームを配信いたしました。

 Japanese Ver.： 171,338／English Ver.： 128,853 がお楽しみ頂けました。

1. USA 28.9%

2. Japan 15.4%

3. Indonesia 8.9% 4. Brazil 6.8%

5. Australia 3.9%

6. Canada 3.1%

7. Thailand 2.4%

8. U.K. 2.3%

9. New Zealand 1.9%

10. Finland 1.5%

Other.  24.9%

LIVESTREAM [English Ver.]

英語放送

128,853views

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

Event Photos 〈 Round.2  SUZUKA TWIN CIRCUIT〉 #FDJSUZ

Standings 〈 Round.2  SUZUKA TWIN CIRCUIT〉 #FDJSUZ

Round 2: SUZUKA TWIN CIRCUIT - Final

FORMULA DRIFT JAPAN 2024 Championship – After 2 Round

1.
高橋和己
Kazumi Takahashi

TMS RACING
TEAM GOODRIDE

172Points

2.
山下広一
Koichi Yamashita

TMS RACING
TEAM GOODRIDE

171Points

3.
ケン グシ
Ken Gushi

Team Kazama
with Moty’s

117Points

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

Round 2: SUZUKA TWIN CIRCUIT - Qualifying

1.
山中真生
Mao Yamanaka

GOODRIDE MOTORSPORTS 1st Place

2.
高橋和己
Kazumi Takahashi

TMS RACING
TEAM GOODRIDE

2nd Place

3.
斎藤太吾
Daigo Saito

FAT FIVE RACING 3rd Place

3rd

高橋和己
Kazumi Takahashi

172pt

1st 2nd

山下広一
Koichi Yamashita

171pt

ケン グシ
Ken Gushi

117pt

1.
山下広一
Koichi Yamashita

TMS RACING
TEAM GOODRIDE

Winner

2.
ケン グシ
Ken Gushi

Team Kazama
with Moty’s

2nd Place

3.
山中真生
Mao Yamanaka

GOODRIDE MOTORSPORTS 3rd Place

Competition Bracket 〈 Round.2  SUZUKA TWIN CIRCUIT〉 #FDJSUZ

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

Series Partners 〈 Round.2  SUZUKA TWIN CIRCUIT〉 #FDJSUZ

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

9+

THE DRIVERS:
NUMBER OF COUNTRIES

REPRESENTED BY DRIVERS

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

The Drivers 〈 Round.2  SUZUKA TWIN CIRCUIT〉 #FDJSUZ

Round 1  April 6 – 7

FUJI INTERNATIONAL SPEEDWAY, SHIZUOKA
富士スピードウェイ

Round 2  May 18 – 19

SUZUKA TWIN CIRCUIT, MIE
鈴鹿ツインサーキット

Round 3  JUNE 15 – 16

EBISU CIRCUIT WEST COURSE, FUKUSHIMA
エビスサーキット 西コース

Round 4  July 6 – 7

SPORTS LAND SUGO, MIYAGI
スポーツランドSUGO

Round 5  August 24 – 25

GRANSNOW OKUIBUKI, SHIGA
グランスノー奥伊吹

Round 6  October 5 – 6

OKAYAMA INTERNATIONAL CIRCUIT, OKAYAMA
岡山国際サーキット

CONFIDENTIAL: DO NOT DISTRIBUTE

2024
SCHEDULE

MSC Co.,Ltd.